
/ 

de. 19 

DECRETO N2 . 970 
de 27 de Março de 1.967 

O Prefeito da Estância de São José dos Campos , 
usando de suas atribuições e, 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do ce.rgo f 
de Sub- Prefeito do Distrito de Eugênio de Melo , formulado pelo I 
SR. GERALDO FERNANDES DA SILVA, 

DE C R E T A: 
Artigo 12 - A pedido , conforme processo n~./-

1602/67, fica concedida ao Sr. Geraldo Fernandes da Silva exone
ração do cargo de Sub- Prefeito do Distrito de Eugênio de Melo , a 
partir desta data; 

Artigo 22 - ~ste decreto entrará em vigor na f 
data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 

em 27 de Março de 1967.- >:: ~ ~_ 

/_ ·~ft1.e a~~~ -f C(fl ~ 
Elmano Ferreira Veloso 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departemento de Admi
nistração , em vinte e sete de março de mil novecentos e sessenta 
e sete . -


